Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: X3OPG6ULMJHHDP6VBYMBPG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 22 de Abril de 2020 • Ano VIII • Nº 2113

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Aviso de Chamamento Público N° 06.001/2020 - Abertura de processo

de Credenciamento junto à Secretaria Municipal do Trabalho e
Desenvolvimento Social, objetivando a aquisição de 16 mil máscaras
artesanais de uso não profissional (de tecido) padrão Ministério da Saúde
a ser distribuídas aos segmentos mais vulneráveis, classificados como
grupos de risco frente à pandemia do Coronavírus.

.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO –
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 06.001/2020. A Secretaria Municipal do
trabalho e desenvolvimento social, torna público para conhecimento dos
interessados a ABERTURA DE PROCESSO DE CREDENCIAMENTO JUNTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE 16 MIL MÁSCARAS
ARTESANAIS DE USO NÃO PROFISSIONAL (DE TECIDO) PADRÃO
MINISTÉRIO DA SAÚDE A SER DISTRIBUÍDAS AOS SEGMENTOS MAIS
VULNERÁVEIS, CLASSIFICADOS COMO GRUPOS DE RISCO FRENTE À
PANDEMIA DO CORONAVÍRUS. O edital está disponível gratuitamente no
sítio http://www.saobenedito.ce.io.org.br/transparencia/licitacoesNovo, as
inscrições ficarão abertas a partir das 08:00h do dia 23 de abril de 2020 até as
17:00h do dia 28 de abril de 2020, e serão feitas exclusivamente através do email
credenciamentostdssb@hotmail.com.

PUBLICA-SE

DATA: 22 de Abril de 2020

JORNAIS: IMPRENSA MUNICIPAL

São Benedito/CE, 22 de Abril de 2020.

____________________________________________________________________

CHRISTIANE CÉLIDA DAMASCENO BRITO
SECRETÁRIA ADJUNTA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: X3OPG6ULMJHHDP6VBYMBPG

Quarta-feira
22 de Abril de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2113

Licitações

		2020-04-22T17:33:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.